
UCHWAŁA NR VI/42/19
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały o zarządzeniu  poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) ,  art. 6 ust. 12 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991r.  o podatkach i opłatach lokalnych (   Dz .U. z 2018r., 
poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz.1693, poz.1722, poz.2073 oraz poz.2244  ), art.  6 b ustawy z dnia  
15 listopada 1984r.  o podatku rolnym  ( tj.  Dz. U. z 2017r.  poz. 1892, z 2018r. poz. 1588, poz. 1669,oraz 
poz. 2244 ), oraz  art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym  ( tj. Dz. U. z 2017r.  
poz. 1821, z 2018r. Poz. 1588, poz. 1669 oraz poz. 2244)   uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr V/30/2015 Rady Gminy Pęczniew z dnia 10 lutego 2015r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w drodze inkasa oraz  wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso, załącznik do uchwały  otrzymuje brzmienie  zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: D7503607-4A01-46F7-A656-FEA214C6194F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/42/19

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 29 marca 2019 r.

L.p. Imię i nazwisko Nazwa sołectwa
Ryczałt za pobór
raty podatku
brutto w zł

% od
zainkasowanych

kwot
1. Lubiatowski Lech Borki Drużbińskie 300,00 3,0
2. Ramięga Stanisław Brodnia 350,00 4,0
3. Borczyk Mirosław Brodnia Kolonia 300,00 3,0
4. Grzybowska Agata Brzeg 350,00 3,0
5. Nowak Jacek Drużbin 320,00 3,0
6. Krasińska Anna Dybów 300,00 3,0
7. Kobryń Bożenna Ferdynandów 300,00 4,0
8. Wdowiak Marian Jadwichna 300,00 4,0
9. Rojek Józef Kraczynki 300,00 3,0
10. Madaj Jerzy Księże Młyny 300,00 4,0
11. Mintus Stanisław Księża Wólka 300,00 3,0
12. Deka Zbigniew Lubola 350,00 3,0
13. Nastarowicz Bronisław Osowiec 300,00 7,0
14. Kacprzak Andrzej Pęczniew 450,00 4,0
15. Motylewska Anna Popów 300,00 3,0
16. Górska Krystyna Przywidz 300,00 4,0
17. Bekalarczyk Krzysztof Rudniki 350,00 3,0
18. Wyderka Elżbieta Siedlątków 300,00 3,0
19. Durka Iwona Wola Pomianowa 300,00 3,0
20. Krawczyk Dominik Zagórki 300,00 3,0

Id: D7503607-4A01-46F7-A656-FEA214C6194F. Podpisany Strona 1




